Las Lajas, 6 de enero del 2020.

Ingeniero
JOSE ANDRES ROMAN ZAMBRANO
Presente. -

De mi consideración:

Con el presente me permito hacerle conocer que de conformidad con la **CLAUSULA QUINTA DEL ESTATUTO**, se ha tenido a bien designar a usted para que desempeñe el cargo de **GERENTE** de la compañía **CONSTRUCTORA MARIAISABEL CIA. LTDA.**, por el periodo de **CINCO AÑOS**, contados a partir de la fecha de inscripción de este nombramiento en el Registro de la Propiedad del cantón Las Lajas, con todas las atribuciones y deberes establecidos en el artículo Vigésimo Cuarto del Estatuto Social de la compañía por lo que le corresponde a usted ejercer la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la compañía de manera individual.

La compañía **CONSTRUCTORA MARIAISABEL CIA. LTDA.**, se constituyó mediante Escritura Pública celebrada ante la Abogada Ruth Elizabeth Davila Eras, Notaria Tercera del Cantón Machala, el 6 de enero del 2020.

Particular que comunico a usted para los fines consiguientes.

Atentamente,

WILFRIDO ORIANDO ROMAN GALLARDO ACIONISTA FUNDADOR

RAZON: Acepto el cargo de GERENTE de la compañía CONSTRUCTORA MARIAISABEL CIA. LTDA.

Las Lajas, 6 de enero del 2020

JOSÉ ÀNDRES ROMAN ZAMBRANO

C.I. # 070533628-7



GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE LAS LAJAS

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL

TELEFONO (07) 2 953 055 Las Lajas - El Oro - Ecuador



CERTIFICA:

QUE EL PRESENTE NOMBRAMIENTO DE GERENTE DE LA COMPAÑÍA DENOMINADA CONSTRUCTORA MARIAISABEL CIA. LTDA, REPRESENTADA POR EL SEÑOR JOSE ANDRES ROMAN ZAMBRANO; QUEDA INSCRITA EN EL REGISTRO MERCANTIL CON EL NUMERO CERO DOS (02), Y ANOTADA EN EL LIBRO REPERTORIO NUMERO CERO DOS (02).- EN ESTA FECHA: LAS LAJAS, 17 DE ENERO DEL 2020. LO CERTIFICO

Dr. Ramito Moreno Sanchez

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL GAD MUNICIPAL DEL CANTÓN LAS LAJAS (E)